
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

ATO PGJ N. 063/2023

Revoga a cessão da servidora Silvia
Milhomens Gloria ao Ministério Público do
Estado de Goiás.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008, e

CONSIDERANDO o Ofício n. 2023008636815, da lavra do Procurador

Geral de Justiça do Estado de Goiás Cyro Terra Peres, protocolizado sob o n.

07010621795202319,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR no ATO PGJ N. 072/2022, publicado no Diário

Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado do Tocantins - Edição n. 1587, de 2

de dezembro de 2022, a parte que prorrogou até 31 de dezembro de 2023, a cessão

da servidora Silvia Milhomens Gloria, matrícula n. 79207, ao Ministério Público do

Estado de Goiás.

Art. 2º Este Ato retroage seus efeitos a 1º de novembro de 2023.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
TOCANTINS, em Palmas, 8 de novembro de 2023.

​LUCIANO CESAR CASAROTI
​Procurador-Geral de Justiça

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d971c601 - 99243d41 - 7190f86c - ba953dce


